Indicação nº 094/2019

“Solicitando manutenção na estrada

secundária no Bairro dos Limas”

Indico à Mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Álvaro Jesiel de Lima, para manutenção

na estrada secundária no Bairro dos Limas a partir da entrada do “Zinho Pinto”.

 Justificativa: Essa indicação se faz necessária, pois a referida estrada

se encontra em péssimas condições uma vez que está esburacada e erosões

dificultando o acesso pelos moradores e demais usuários.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 17 de setembro de 2019

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador